
SPHA HIGH POINT OPEN 2016

RYTTARE HÄST 30-apr Jälla                  

30 apr

07-maj SWS                   

7 maj

3-5 jun NSBA     

3-5 jun

4-7 aug Axvalla                                   

4-7 aug

06-aug Bråvesta      

6 aug

23-25 sept SPHA Ch.             

23-25 sept

Tot.      

Poäng

Plac. Spha 

poäng

Spha 

plac

Medl. 

Ryttare

Medl. H-

ägare

Anm.

Anette Mortensen Hes A Lucky Delight 4+3+5+2+2+2=18 18 18,0 3 18,0 1 x x Bet 13/9

Mia Svensson Gators Bellissima 2+2+4+4+3=15 15 15,0 4 15,0 2 x x Bet 16/9

Sandra Stein RHR Miss Behave 2+2=4 4 0,5+0,5+1=2 2 1+0,5+2+4+1+1+1+0,5+0,5+0,5=12 12 12,0 2 12,0 3 x x bet 23/9

Mia Bråve/Therse Andersson Brave Forever 2+1+1=4 4 2+2=4 4 1+0,5+1=2,5 2,5 10,5 7 10,5 4 127/664 127

Sofia Strömberg,Monier CBS Mr Flash Dance 1+1+1+1=4 5 1+0,5+3+1=5,5 5,5 10,5 8 10,5 4 496 496

Anette Mårtensson Whata Perfect Design 2=2 2 1=1 1 1+4=5 5 8,0 9 8,0 5 252 252

Laura Schultz Selfie Sensation 2+2+2+0,5+0,5+0,5=7,5 7,5 7,5 11 7,5 6 x x bet 26/9

Johanna Copland/Nathalie Borhult Dreamcatched Whiz 2+2+1=5 5 1=1 1 6,0 9 6,0 7 571/x 571

Desiree Jangelind Mrs Heaven Sent 1+5=6 6 6,0 12 6,0 7 241 241

Jessica Sandervig Dannys Rebel Star 1=1 1 1+1+1+1=4 4 5,0 13 5,0 8 238 238

Victor Kvarnström Whata Freck Boon Us 3=3 3 0,5=0,5 0,5 3,5 17 3,5 9 570 659

Ebba Oljemark/Regina Schönsborg Harry Dee Larry 3=3 3 3,0 18 3,0 10  x/598 750 bet 9/9

Maren Antonsen Undeniably Cool Jet 2+1=3 3 3,0 18 3,0 10 x x bet 26/9

Anna Askne Deean Whata Choco Lad 1+1+1=3 3 3,0 18 3,0 10 x x bet 12/9

Linn Dahlgren Whata Diamond Hint 0,5+1+1=2,5 2,5 2,5 21 2,5 11 672 672

Rebecka Fransson TC Impact In Cool Ice 0,5+0,5+0,5=1,5 1,5 1,5 24 1,5 12 293 358

Ida Fredriksson Whata Deelicate Zip 0,5+0,5+0,5=1,5 1,5 1,5 24 1,5 12 489 489

Pernilla Svensson What A Bell Man 1=1 1 0,5=0,5 0,5 1,5 24 1,5 12 488 488

Jeane Strömberg CBS Mr Perfekt 1=1 1 1,0 28 1,0 13 132 132

Susanne Åkesson RHR How Are You Doing 1=1 1 1,0 28 1,0 13 534 534

Marja Tullberg Frekles Crazy Trazy 0,5=0,5 0,5 0,5 31 0,5 14 424 424

Marina Eriksson Smartwhizoflena 0,5=0,5 0,5 0,5 31 0,5 14 339 339

Berit Rasmussen RHR Midnight Snack 2=2 2 2+2+1+1+2+2=10 10 1+0,5=1,5 1,5 1,5 3+4+1+1=9 9 24,0 1 0,0 - x x Ej medl

Pernilla Berndtsson Ima Partycrasher 0,5+1=1,5 1,5 1,5 5+2+1+2=10 10 13,0 6 0,0 - x 351 Ej medl

Erik Brodin Black NightWarrior 3+3+3+1+1+1=12 12 12,0 5 0,0 - x 225 Ej medl

Therese Andersson Sugar Inthe Morning 2+1=3 3 0,5+0,5+1=2 2 5,0 13 0,0 - 664 x Ej medl

Pernilla Berndtsson CBS Deery Lou 3+2=5 5 5,0 13 0,0 - x 351 Ej medl

Helena Fager Davids Fancy Lad 1=1 1 1+2=3 3 4,0 16 0,0 - x x Ej medl

Dora Gocze What A Brilliant Son 1+1+0,5=2,5 2,5 2,5 21 0,0 - x x Ej medl

Sara Liwell CBS Party Elegance 1+1=2 2 2,0 23 0,0 - x x Ej medl

Erik Brodin LA Whatabelladonna 0,5+0,5+0,5=1,5 1,5 1,5 24 0,0 - x x Ej medl

Astrid Löthner Brave Sonny Blue 1=1 1 1,0 28 0,0 - x x Ej medl

Jeanette Björklund CBS MS Lolipop 0,5=0,5 0,5 0,5 31 0,0 - 713 x Ej medl

Kassör SPHA: Marie Strinnholm 2017-02-06 Sidan 1:11



SPHA HIGH POINT AMATEUR 2016

RYTTARE HÄST 30-apr Jälla                  

30 apr

07-maj SWS                   

7 maj

3-5 jun NSBA     

3-5 jun

4-7 aug Axvalla                                   

4-7 aug

06-aug Bråvesta      

6 aug

23-25 sept SPHA Ch.             

23-25 sept

Tot.      

Poäng

Plac. Spha 

poäng

Spha 

plac

Medl. 

Ryttare

Medl. H-

ägare

Anm.

Jessica Sandervig Dannys Rebel Star 1+1+0,5=2,5 2,5 1+1+1+0,5=3,5 3,5 2+2+2+0,5+0,5+3+3+4+2+2+2=23 23 29 1 29 1 238 238

Mia Bråve Brave Forever 1+1+0,5=2,5 2,5 2+2+1+1+2+2=10 10 1+1+1=3 3 1+1+0,5+1+1+1=5,5 5,5 21 3 21 2 127 127

Desiree Jangelind MRS Heaven Sent 0,5+1=1,5 1,5 3+4+1+2+4+2+1=17 17 18,5 4 18,5 2 241 241

Anette Mårtensson Whata Perfect Design 2=2 2 1+1+0,5+0,5=3 3 1+2+5+1=9 9 14 5 14 4 252 252

Anette Mortensen Hes A Lucky Delight 3+3+2+2+2=12 12 12 6 12 5 x x bet 13/9

Ebba Oljemark Harry Dee Larry 0,5+0,5+0,5+0,5=2 2 4+1+3=8 8 10 7 8 6 x 750 bet 9/9

Jeane Strömberg CBS Mr Perfekt 1+1+0,5=2,5 2,5 1+1+1+1=4 4 6,5 10 6,5 7 132 132

Mia Svensson Gators Bellissima 1+1=2 2 4+1=5 5 7 8 5 8 x x bet 16/9

Ida Fredriksson Whata Deelicate Zip 0,5+0,5=1 1 0,5+0,5+0,5+1=2,5 2,5 3,5 14 3,5 9 489 489

Rebecka Fransson TC Impact In Cool Ice 0,5+0,5=1 1 1+1=2 2 3 15 3 10 293 358

Johanna Copland Dreamcatched whiz 1=1 1 1+1=2 2 3 15 3 10 571 571

Sandra Stein RHR Miss Behave 1+3=4 4 1=1 1 2=2 2 7 8 2 11 x x bet 23/9

Marie Strinnholm LA SonnysWillOrWhat 2=2 2 2 17 2 11 597 597

Susanne Åkesson RHR How Are You Doing 1+0,5=1,5 1,5 0,5=0,5 0,5 2 17 2 11 534 534

Maria Alexandersson Muscocas Alli Gator 2=2 2 2 17 2 11 757 756

Jennifer Strinnholm Snowflake Runaway 0,5+0,5=1 1 1 20 1 12 566 566

Marina Eriksson Smartwizoflena 1=1 1 1 20 1 12 334 334

Berit Rasmussen RHR Midnight Snack 1=1 1 1+2+1+1+2+2=9 9 5+5+2+1+1=14 14 24 2 0 x x ej medl

Helena Fager Davids Fancy Lad 0,5+0,5=1 1 4=4 4 5 11 0 x x ej medl

Sara Liwell CBS Party Elegance 3+2=5 5 5 11 0 x x ej medl

Caroline Hagelqvist Brave Awsome Asset 1+2+0,5+0,5=4 4 0,5+0,5=1 1 5 11 0 578 x ej medl

Jeanette Björklund CBS MS Lolipop 0,5=0,5 0,5 0,5 22 0 713 x ej medl

Kassör: Marie Strinnholm 2017-02-06 Sidan 211



SPHA HIGH POINT NOVICE AMATEUR 2016

RYTTARE HÄST 30-apr Jälla                  

30 apr

07-maj SWS                   

7 maj

3-5 jun NSBA     

3-5 jun

4-7 aug Axvalla                                   

4-7 aug

06-aug Bråvesta      

6 aug

23-25 sept SPHA Ch.             

23-25 sept

Tot.      

Poäng

Plac. Spha 

poäng

Spha plac Medl. 

Ryttare

Medl. H-

ägare

Anm. Anm. 2

Johanna Copland Dreamcatched Whiz 2+3+2+3=10 10 10 1 10 1 571 571 2,1,2,1

Sandra Stein RHR Miss Behave 2+4+3+1=10 10 10 2 10 1 x x bet 23/8 3,1,1,3

Rebecka Fransson TC Impact In Cool Ice 1+2+3+2+1+1=10 10 10 3 10 1 293 358 4,3,1,2,3,3

Maria Alexandersson Muscocas Alli Gator 1+2+3+2=8 8 8 4 8 2 757 756

Anette Mårtensson Whata Perfect Design 1+3+3=7 7 7 5 7 3 252 252

Sara Nilsson Brave Peppys Dream 2+3=5 5 5 7 5 4 646

Ingrid Fransson TC Impact In Cool Ice 3+2=5 5 5 7 5 4 358 358

Kristina Oljemark Harry Dee Larry 3=3 3 3 9 3 5 750 750

Marie Strinnholm LA SonnysWillOrWhat 3=3 3 3 9 3 5 597 597

Inger Kvarnström Whata Freck Boon Us 1+1+1=3 3 3 9 3 5 659 659

Jessica Sandervig Dannys Rebel Star 1+1=2 2 2 13 2 6 238 238

Desiree Jangelind Mrs Heaven Sent 2=2 2 2 13 2 6 241 241

Maren Antonsen Undeniably Cool Jet 2=2 2 2 13 2 6 x x bet 26/9

Linn Dahlgren Whata Diamond Hint 1+1=2 2 2 13 2 6 672 672

Ida Fredriksson Whata Deelicate Zip 2=2 2 2 13 2 6 489 489

Cecilia Andersson Tintin Light 1=1 1 1 19 1 7 104 104

Mia Svensson Gators Bellissima 1+1=2 2 2 13 0 x x x bet 16/8

Ebba Oljemark Harry Dee Larry 0,5+0,5+0,5+0,5 2 2 13 0 x x 358 bet 9/8

Helena Fager Davids Fancy Lad 4+3=7 7 7 5 0 x x x ej medl

Kassör: Marie Strinnholm 2017-02-06 Sidan 311



SPHA HIGH POINT SPB OPEN 2016

RYTTARE HÄST 30-apr Jälla                  

30 apr

07-maj SWS                   

7 maj

3-5 jun NSBA     

3-5 jun

4-7 aug Axvalla                                   

4-7 aug

06-aug Bråvesta      

6 aug

23-25 sept SPHA Ch.             

23-25 sept

Tot.      

Poäng

Plac. Spha 

poäng

Spha 

plac

Medl. 

Ryttare

Medl. H-

ägare

Anm.

Laura Schultz No Doubt Im A Queen 1+1+1=3 3 3 2 3 1 x x bet26/9

Maria Rissveds Whata Shadowhunter 0,5+0,5+0,5+1=2,5 2,5 2,5 2 2,5 2 751 751

Josefin Björklund A Star From Larry 1+1=2 2 2 3 2 3 693 693

Mikael Wreder Haethorns Pinkie Pie 0,5+1+0,5=2 2 2 3 2 3 545 545

Gunnel Köhler Eltons Harley 0,5+0,5+0,5=1,5 1,5 1,5 4 1,5 4 700 700

Susanne Karlsson CBSClearlyAGolddigger 1 1 4 1 1 5 533 533

Emma Liedman CBS Twinkle Twinkle 1=1 1 1 5 1 5 x x bet 12/9

Eva Paulsén What A Showgun 0,5=0,5 0,5 0,5 6 0,5 6 257 257

Pernilla Berndtsson CBS Black Mio Wiz 2+2+2+1+1+1=9 9 9 1 0 x x 124 Ej medl.

Izabella Biolzi RHR Redicalackoflace 0,5=0,5 0,5 0,5 7 0 x x Ej medl. bet 26/9

Kassör: Marie Strinnholm 2017-02-06 Sidan 411



SPHA HIGH POINT SPB AMATEUR 2016

RYTTARE HÄST 30-apr Jälla                  

30 apr

07-maj SWS                   

7 maj

3-5 jun NSBA     

3-5 

jun

4-7 aug Axvalla                                   

4-7 aug

06-aug Bråvesta      

6 aug

23-25 sept SPHA 

Ch.             

23-25 

Tot.      

Poäng

Plac. Spha 

poäng

Spha 

plac

Medl. 

Ryttare

Medl. H-

ägare

Anm.

Sofie Wedberg CBS Black Mio Wiz 2+2+2+1+1+0,5+0,5+0,5+0,5=10 10 10 1 10 1 124 124

Eva Paulsén What A Showgun 0,5+0,5+1+0,5+1+1=4,5 4,5 4,5 3 4,5 2 257 257

Gunnel Köhler Eltons Harley 0,5+0,5+0,5+1+0,5+0,5=3,5 3,5 3,5 2 3,5 3 700 700

Emma Liedman CBS Twinkle Twinkle 1+1=2 2 2 4 2 4 x x bet 12/9

Josefin Björklund A Star From Larry 1=1 1 1 5 1 5 693 693

Emelie Bohjort Assets JackTheRipper 0,5+0,5=1 1 1 5 1 5 x x bet 19/8

Ebba Oljemark The Gift Of all Time 0,5=0,5 0,5 0,5 7 0,5 6 x x bet 9/9

Anders Berndtsson CBS Adorable Blond 0,5 0,5 7 0 x 351 x ej medl

Kassör: Marie Strinnholm 2017-02-06 Sidan 511



SPHA HIGH POINT YOUTH 2016

RYTTARE HÄST 30-apr Jälla                  

30 apr

07-maj SWS                   

7 maj

3-5 jun NSBA     

3-5 jun

4-7 aug Axvalla                                   

4-7 aug

06-aug Bråvesta      

6 aug

23-25 sept SPHA Ch.             

23-25 sept

Tot.      

Poäng

Plac. Spha 

poän

g

Spha 

plac

Medl. 

Ryttare

Medl. H-

ägare

Anm.

Victor Kvarnström Whata Freck Boon Us 0,5+0,5=1 1 0,5+0,5=1 1 0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5=6 6 8 1 8 1 570 659

Pernilla Svensson What A Bellman 0,5+0,5=1 1 0,5+1+1+0,5=3 3 4 2 4 2 488 488

Jill Strinnholm LA SonnysWillOrWhat 0,5+0,5+0,5+0,5=2 2 2 3 2 3 566 597

Izabell Hall CBS Ms BonanzaBulrush 0,5=0,5 0,5 0,5=0,5 0,5 1 4 0,5 4 x 482 bet 23/9

Marie Andersson Brave Sensation 0,5=0,5 0,5 0,5 4 0,5 4 705 127

Kassör: Marie Strinnholm 2017-02-06 Sidan 611



SPHA HIGH PONT ALL AROUND 2016

RYTTARE HÄST 30-apr Jälla                  

30 apr

07-maj SWS                   

7 maj

3-5 jun NSBA     

3-5 jun

4-7 aug Axvalla                                   

4-7 aug

06-aug Bråvesta      

6 aug

23-25 sept SPHA Ch.             

23-25 sept

Tot.      

Poäng

Plac. Spha 

poäng

Spha plac Medl. 

Ryttare

Medl. H-

ägare

Anm.

Jessica Sandervig Dannys Rebel Star Op 1+ Am / 2,5=3,5 3,5 AM 3,5+Nov Am /2=5,5 5,5 Op 4+AM 23=27 27 36,0 2 36,0 1 238 238

Mia Bråve Brave Forever Op 4+ Am 2,5= 5,5 5,5 Op 4+ Am 10=14 14 Am 3=3 3 Op 2,5+Am 5,5=8 8 30,5 4 30,5 2 127 127

Anette Mortenssen Hes A Lucky Delight Op 18+ Am 12 =30 30 30,0 5 30,0 3 x x bet 13/9

Anette Mårtensson Whata Perfect Design Op 2+ Am 2=4 4 Op 1+ Am 3=3 3 Op 5+Am 9+Nov Am 7=21 21 28,0 6 28,0 4 252 252

Desiree Jangelind Mrs Heaven Sent Am 1,5 1,5 Op 6+ Am 17+ Nov Am 2 =25 25 26,5 7 26,5 5 241 241

Sandra Stein RHR Miss Behave Op 4+Am 4=8 8 Op 2+ Am 1=3 3 Op 12+ AM 2+ Nov Am 10= 24 24 24,0 3 24,0 6 x x bet 23/9

Johanna Copland Dreamcatched Whiz Op 5+ Am 1 =6 6 Op 3+ Am 2+ Nov Am 10 =15 15 21,0 9 21,0 7 571 571

Mia Svensson Gators Bellissima Am 2+ Nov Am 2 = 4 4 Op 15+ Am 5 =20 20 24,0 8 20,0 8 x x Bet 16/9

Rebecka Fransson TC Impact In Cool Ice Am 1 1 Op 1,5+ Am 2+ Nov Am 10 =13,5 13,5 14,5 12 14,5 9 293 358

Victor Kvarnström Whata Freck Boon Us Op 3 3 Y 1 1 Op 0,5+ Y 1 =1,5 1,5 Y 6 6 11,5 14 11,5 10 570 659

Ebba Oljemark Harry Dee Larry Am 2+Nov Am 3 =5 5 Op 3+ Am 8 =11 11 16,0 10 11,0 11 x x bet 9/9

Maria Alexandersson Muscocas Alli Gator Am 2+ Nov Am 8 =10 10 10,0 16 10,0 12 757 756

Sofia Wedberg CBS Black Mio Wiz Am 10 10 10,0 16 10,0 12 124 124

Sofia Strömberg,Monier CBS Mr Flash Dance Op 4 4 Op 5,5 5,5 9,5 18 9,5 13 496 496

Eva Paulsén Watt A Showgun Op 0,5 5 Am 4,5 4,5 9,5 24 9,5 13 257 257

Jeane Strömberg CBS Mr Perfekt Op 1+ Am 2,5=3,5 3,5 Am 4 4 7,5 20 7,5 14 132 132

Laura Schultz Selfie Sensation 2+2+2+0,5+0,5+0,5=7,5 7,5 7,5 11 7,5 14 x x bet 26/9

Ida Fredriksson Whata Deelicate Zip Am 1 1 Op 1,5+ Am 2,5+ Nov Am 2=6 6 7,0 21 7,0 15 489 489

Marie Strinnholm LA SonnysWillOrWhat Am 2 2 Nov Am 3 3 5,0 24 5,0 16 597 597

Gunnel Köhler Eltons Harley Op 1,5+ Am 3,5 =5 5 5,0 24 5,0 16 700 700

Sara Nilsson Brave Peppys Dream Nov Am 5 5 5,0 24 5,0 16 646 646

Ingrid Fransson TC Impact In Cool Ice Nov Am 5 5 5,0 24 5,0 16 358 358

Pernilla Svensson Whata Bell Man Op 1+ Y 1 1 Op 0,5+ Y 3 3,5 4,5 23 4,5 17 488 488

Linn Dahlgren Whata Diamond Hint Op 2,5+ Nov Am 2 4,5 4,5 32 4,5 17 672 672

Susanne Åkesson RHR How Are You Doing Am 1,5 1,5 Am 0,5 0,5 Op 1 1 3,0 34 3,0 18 534 534

Kristina Oljemark Harry Dee Larry Nov Am 3 3 3,0 34 3,0 18 750 x bet 9/9

Inger Kvarnström Whata Freck Boon Us Nov Am 3 3 3,0 34 3,0 18 659 659

Josefin Björklund A Star From Larry Op 2+ Am 1 3 3,0 34 3,0 18 693 693

Emma Liedman CBS Twinkle Twinkle Op 1+ Am 2 3 3,0 34 3,0 18 x x bet 12/9

Anna Askne Deean Whata Choco Lad 1+1+1=3 3 3,0 x 3,0 18 x x Bet 26/9

Laura Schultz No Doubt Im A Queen 1+1+1=3 3 3 2 3 19 x x bet26/9

Maria Rissveds Whata Shadowhunter Op 2,5 2,5 2,5 39 2,5 20 751 751

Maren Antonsen Undeniably Cool Jet Op 3+ Nov Am 2 2 2,0 24 2,0 21 x x bet 26/9

Jill Strinnholm LA SonnysWillOrWhat Y 2=2 2 2,0 41 2,0 21 758 597

Mikael Wreder Hawthorns Pinkie Pie 0,5+1+0,5=2 2 2 3 2,0 21 545 545

Marina Eriksson Smartwhizoflena Am 1 1 0,5 0,5 1,5 42 1,5 22 334 334

Jennifer Strinnholm Snowflake Runaway Am 1 1 1,0 44 1,0 22 566 566

Cecilia Andersson Tintin Light Nov Am 1 1 1,0 44 1,0 22 104 104

Therese Andersson Brave Forever Op  1 1 1,0 44 1,0 22 664 127

Emelie Bohjort Assets Jacktheripper Am 1 1 1,0 44 1,0 22 x x bet 19/8

Izabell Hall CBS Ms BonanzaBulrush Y 0,5 0,5 Y 0,5=0,5 0,5 1,0 44 0,5 22 x 482 Bet  23/9

Marja Tullberg Frekles Crazy Trazy Op 0,5 0,5 0,5 50 0,5 23 434 434

Ebba Oljemark The Gift Of all Time Am 0,5=0,5 0,5 0,5 50 0,5 23 x x bet 9/9

Marie Andersson Brave Sensation Y 0,5 0,5 0,5 50 0,5 23 705 127

Berit Rasmussen RHR Midnight Snack Op 2+ Am 14 = 16 16 Op 10 +Am 9 =19 19 Op 1,5 1,5 Op 9 + Am 14 =23 23 59,5 1 0,0 0 x x ej medl

Helena Fager Davids Fancy Lad Op 1+ Am 1 =2 2 Op 3+ Am 4+ Nov Am 7 =14 14 16,0 10 0,0 0 x x ej medl

Erik Brodin Black Nightwarrior Op 12 12 12,0 13 0,0 0 x 694 ej medl

Pernilla Berndtsson Ima Partycrasher Op 1,5 1,5 Op 10 10 11,5 14 0,0 0 x x ej medl

Pernilla Berndtsson CBS Black Mio Wiz Op 9 9 9,0 19 0,0 0 x x ej medl

Sara Liwell CBS Party Elegance Op 2+ Am 5 7 7,0 20 0,0 0 x x ej medl

Caroline Hagelqvist Brave Awesome Asset Am 4 4 Am 1 1 5,0 33 0,0 0 578 x ej medl

Therese Andersson Sugar Inthe Morning Op 3 3 Op 2 2 5,0 24 0,0 0 664 x ej medl

Pernilla Berndtsson CBS Deery Lou Op 5 5 5,0 24 0,0 0 x x ej medl

Dora Gocze What A Brilliant Son Op 2,5 2,5 2,5 39 0,0 0 x x ej medl

Erik Brodin LA WhatabellaDonna Op 1,5 1,5 1,5 42 0,0 0 x x ej medl

Astrid Löthner Brave Sonny Blue Op 1 1 1,0 44 0,0 0 x x ej medl

Jeanette Björklund CBS MS Lolipop Am 0,5 0,5 0,5 50 0,0 0 713 x ej medl

Anders Berndtsson CBS Adorable Blond Am 0,5 0,5 0,5 50 0,0 0 351 x ej medl

Izabella Biolzi RHR Radicalackoflace Am  0,5=0,5 0,5 0,5 50 0,0 0 x Ej medl Bet 26/9

Kassör: Marie Strinnholm 2017-02-06 Sidan 711



SPHA HIGH POINT _UNGHÄST 2016

RYTTARE HÄST 30-apr Jälla                  

30 apr

07-maj SWS                   

7 maj

3-5 jun NSBA     

3-5 jun

4-7 aug Axvalla                                   

4-7 aug

06-aug Bråvesta      

6 aug

23-25 sept SPHA Ch.             

23-25 sept

Tot.      

Poäng

Plac. Spha 

poäng

Spha 

plac

Medl. 

Ryttare

Medl. H-

ägare

Anm. Anm.

Anna Askne Deean Whata Choco Lad 0,5+0,5+1+1+1=4 4 4 1 4 1 x x bet 12/9 5x1:a, 3 perf

Anders Berndtsson CBS Little Larry 0+0=0 0 1,5+1+0,5+0,5+0,5=4 4 4 2 4 2 351 x252 Reg. Ägare  sept -16

5:1a halter (fel 

1,5p=1 APHA)

Sara Paulsson Mas Naughty Or Nice 1+0,5=1,5 1,5 1,5 3 1,5 3 x x bet 24/9

Sofia Egertz WhataJessieBelle 0,5+0,5+0,5=1,5 1,5 1,5 3 1,5 3 x x bet 12/9

Sandra Stein CBS Ima Partyelegance 0+1=1 1 1 5 1 4 x x bet 23/9

Jeanette Björklund CBS Ms Lollipop 0+0,5=0,5 0,5 0,5 6 0 x 713 x Ej medl.

Kassör: Marie Strinnholm 2017-02-06 Sidan 811



SPHA HIGH POINT - UNGHÄST SPB 2016

RYTTARE HÄST 30-apr Jälla                  

30 apr

07-maj SWS                   

7 maj

3-5 jun NSBA     

3-5 jun

4-7 aug Axvalla                                   

4-7 aug

06-aug Bråvesta      

6 aug

23-25 sept SPHA Ch.             

23-25 sept

Tot.      

Poäng

Plac. Spha 

poäng

Spha 

plac

Medl. 

Ryttare

Medl. H-

ägare

Anm.

Susanne Karlsson CBSClearlyAGolddigger 1+1+1+1=4 4 4 1 4 1 533 533

Laura Schultz No Doubt Im A Queen 0,5+1+1+1=3,5 3,5 3,5 2 3,5 2 x x bet26/9

Mikael Wreder Hawthorns Pinkie Pie 0,5+1+0,5=2 2 2 3 2 3 545 545

Ebba Oljemark The Gift Of all Time 0,5=0,5 0,5 0,5 4 0,5 4 x x bet 9/8

Anders Berndtsson CBS Adorable Blond 0+0,5=0,5 0,5 0,5 1 5 0 x 351 x Ej medl.

Kassör: Marie Strinnholm 2017-02-06 Sidan 911



SPHA HIGH POINT _ HALTER HORSE OF THE YEAR 2016

RYTTARE HÄST 30-apr Jälla                  

30 apr

07-maj SWS                   

7 maj

3-5 jun NSBA     

3-5 jun

4-7 aug Axvalla                                   

4-7 aug

06-aug Bråvesta      

6 aug

23-25 sept SPHA Ch.             

23-25 sept

Tot.      

Poäng

Plac. Spha 

poäng

Spha plac Medl. 

Ryttare

Medl. H-

ägare

Anm.

Maren Antonsen Undeniably Cool Jet 4+4+4+4+4+4=24 24 24 1 24 1 x x bet 26/9

Therese/Izabell Hall CBS Ms Bonanzabulrush 0,5=0,5 0,5 1+1+0,5+4+4+3+2=15,5 15,5 16 2 15,5 2 482 x bet 23/9

Johanna Copland Dreamcatched Whiz 3+3+3+3+3=15 15 15 3 15 3 571 571

Sofie Wedberg CBS Black Mio Wiz 3+3+3+1+1+0,5+1+1+1=14,5 14,5 14,5 4 14,5 4 124 124

Desiree Jangelind Mrs Heaven Sent 2+2+2+2=8 8 2+2+1=5 5 13 5 13 5 241 241

Susanne Karlsson CBS Playful Wizardess 1+1=2 2 3+4+1+3=11 11 13 5 13 5 533 533

Emelie Bohjort Assets Jacktheripper 0,5+0,5+0,5+1+1+1+1+1+1+1+1+1=10,5 10,5 10,5 6 10,5 6 x x bet 19/8

Anette Mortensen Hes A Luckey Delight 2+1+2+2+1+2=10 10 10 7 10 7 x x bet 13/9

Mia Bråve Brave Forever 2+2+0,5+0,5=5 5 0,5+1+0,5+1+1=4 4 0 9 8 9 8 127 127

Marie Strinnholm LA SonnysWillOrWhat 1+1=2 2 1+3+2+1=7 7 9 8 9 8 597 597

Christina Erfass Black NightWarrior 0,5+0,5+1+1+2+3=8 8 8 9 8 9 225 225

Maria Fredriksson Schwibbel Schwabbel 0,5+0,5+0,5+0,5=2 2 2+1+2+0,5+0,5=6 6 8 9 8 9 x x bet 29/4

Ida Fredriksson Whata Deelicate Zip 0,5=0,5 0,5 0,5+0,5+1=2 4 3=3 3 7,5 10 7,5 10 489 489

Anders Berndtsson CBS Little Larry 0,5+0,5+1+1+1,5+1+0,5+0,5+0,5=7 7 7 11 7 11 351 252

Jeanette Pettersson Miss Amazing Rose 1+1+3+1=6 6 6 12 6 12 579 579

Mia Svensson Gators Bellissima 1+1=2 2 2+1=3 3 5 13 5 13 x x bet 16/9

Maj Britt Heinila BM Midnight Lucky 0,5+0,5+2+2=5 5 5 13 5 13 538 538

Sandra Stein RHR Miss Behave 2+3=5 5 5 13 5 13 x x bet 23/9

Tina Sörmelid LA Whatabelladonna 0,5+1+1+2=4,5 4,5 4,5 14 4,5 14 694 694

Pernilla Svensson What A Bell Man 1+1=2 2 0,5+0,5+0,5+0,5=2 2 4 15 4 15 488 488

Susanne Karlsson CBSclearlyagolddigger 1+1+1=3 3 3 16 3 16 533 533

Josefin Björklund A Star From Larry 1+2=3 3 3 16 3 16 693 503

Ingrid Fransson TC Impact In Cool Ice 0,5+0,5=1 1 2=2 2 3 16 3 16 358 358

Helena Holmberg CBSMrPlayForPleasure 1+0,5+1+0,5=3 3 3 16 3 16 755 755

Victor Kvarnström Whata Freck Boon Us 0,5=0,5 0,5 1+0,5+0,5=2 2 2,5 17 2,5 17 570 659

Emma Liedman CBS Twinkle Twinkle 0,5+0,5+0,5+0,5+0,5=2,5 2,5 2,5 17 2,5 17 x x Bet 12/9

Regina Schönborg Gators Zippodeedooda 0,5+1=1,5 1,5 0,5+0,5=1 1 2,5 17 2,5 17 598 598

Sofia Monier Strömbertg CBS Mr Flash Dance 1+1=2 2 2 18 2 18 496 496

Anette Mårtensson Whata Perfect Design 1+1=2 2 2 18 2 18 252 252

Eva Paulsén Watt A Showgun 0,5+0,5=1 1 0,5+0,5=1 1 2 18 2 18 257 257

Ebba Oljemark Harry Dee Larry 1+1=2 2 2 18 2 18 x 750 bet 9/9

Sofia Egertz Whatajessiebell 0,5+0,5+0,5=1,5 1,5 1,5 19 1,5 19 x x bet 12/9

Kim Welin Babys Lil Banjo 0,5+0,5+0,5=1,5 1,5 1,5 19 1,5 19 297 297

Sara Paulsson Mas Naughty Or Nice 1+0,5=1,5 1,5 1,5 19 1,5 19 x x bet 24/9

Anna Askne Deean Whata Choko Lad 0,5+0,5=1 1 1 20 1 20 x x bet 12/9

Jennifer Strinnholm Snowflake Runaway 1=1 1 1 20 1 20 566 566

Sandra Stein CBS Ima Partyelegance 1=1 1 1 20 1 20 x x bet 23/9

Susanne Elfsberg Whata Chocomania 1=1 1 1 20 1 20 138 138

Sara Nilsson Brave Peppys Dream 0,5+0,5=1 1 1 20 1 20 646 646

Marika Andersson Brave Sensation 0,5=0,5 0,5 0,5 21 0,5 21 704 127

Susanne Åkesson RHR How Are You Doing 0,5=0,5 0,5 0,5 21 0,5 21 534 534

Laura Schultz No Doubt Im A Queen 0,5=0,5 0,5 0,5 21 0,5 21 x x bet 26/9

Helena Fager Davids Fancy Lad 2+3+2+3=10 10 10 7 0 x x x Ej medl

Jeanette Björklund CBS Confwizcated 2+2=4 4 4 15 0 x 713 x Ej medl

Anders Berndtsson CBS Adorable Blond 0,5+0,5=1 1 0,5+0,5+1=2 2 0,5+0,5=1 1 4 15 0 x 351 x Ej medl

Anders Berndtsson CBS Deery Lou 2+1=3 3 3 16 0 x 351 x Ej medl

Annlouise Sundström CBS Quincy Dream 0,5+1+0,5+1=3 3 3 16 0 x x x Ej medl

Susanne Mårtensson Mr Impressive Healing 1+1=2 2 2 18 0 x x x Ej medl

Jeanette Björklund Dynamite Addition 0,5+0,5=1 1 1 20 0 x 713 x Ej medl

Caroline Hagelqvist Brave Awesome Asset 0,5=0,5 0,5 0,5 21 0 x 578 x Ej medl

Sara Liwell CBS Party Elegance 0,5=0,5 0,5 0,5 21 0 x x Ej medl
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Sonny Sinola Luck 41,5 30,5+1+0,5=32 9+0,5=9,5 Gators Dirty Larry 77,5 20+11+10+3+3=47 5+3+2,5+2+8+7+3=30,5

Meadowoods Deelite 40 30 10 Whatafrecklynxkent 69,5 11,5+7+5+4,5+2+3+3+2,5=38,5 9+7,5+4+2,5+1+4,5+1,5+1=31

What About Luann 39,5 26,5 13 David Frost 66,5 30,5+2+1=33,5 24+9=33

Sure A Baby Face LB 37,5 21 15+1,5=16,5 Wall Street Wizard 54,5 10+9,5+3=22,5 14,+5+2,5+2+13=32

Golds Frosty Rebel  36 36 Hes Just Luckey 52,5 30+7,5=37,5 10+5=15

JGB Dilly Dolly QH 30 28 2 Zips Heaven Sent 39,5 26,5 13

Gamblers Nam Nam 29 24 5 Sporty Danny 36 36

Hints Sugar Luisa 26 2 24 CC Top Whiz QH 36 21 15

Ricochet Sparkle 25 20 5 Whata Luck 30 28 2

Miss Mio Mccue 24,5 10 14,5 Nite Chip 29 24 5

CS Impact in Vogue 22,5 14,5+5=19,5 3 Super Dry Ice 22,5 14,5+5=19,5 3

Blue Side Zip R 19,5 7+3=10 7,5+1+1=9,5 CBS Mr Toe To Toe 16 0,5 15,5

Sexy Zippo QH 19 9,5+7,5=17 2 Hes Got The Assets 11,5 1 10,5

Super Sonic Tamara 18,5 5+2+2,5=9,5 9 Watt A Jacs Son 11,5 9,5 2

Boons Miss Tari 17 11,5+3=14,5 2,5 Br Dynamite Quincy 10,5 7,5 3

Ultra Sugar 16 11+3=14 2 Chicos Shining Spark 8 8

Hints Playgirl 16 13+3=16 Whata Smoke 7 5+0,5=5,5 1+0,5=1,5

Baileys Easy Bonanza 16 0,5 15,5 Mr Blaze Gunsmoke QH 6 6

Law Smartest KC 11,5 9,5 2 Zan Black Cloud 5 5

Our Solid Image 11,5 1 10,5 Black Diamond T 4,5 4,5

Inveeonly QH 10,5 2,5+8=10,5 No Doubt Im Lazy QH 3,5 3 0,5

Muscoca River 10 10 US Impressive Blue 3,5 3 0,5

Chantil Refund LB 8,5 4,5 4 Lasses SpottedHank 2 1 1

Leisures Peanut 8 8 Hawthorns Pleasantzip 2 2

First Century Queen 7,5 7,5 Smart Lena Whiz QH 1,5 1,5

Gamblers Confetti 7 7 Runing Playboy QH 1,5 1,5

Sporty Elegance 6 5 1 24+9=33 1,5 1,5

TG Tammy Star QH 6 3 3 Ima Partycrasher 1 1

Peppys Paradox 6 5 1 Mister Zip 1 1

Amazing Ruth 6 6 Frekles Flit Bar QH 0,5 0,5

CBS Miss Quincy Star 5,5 3 2,5 The Gift Of Midas 0,5 0,5

Gamblers White Enought 5 5

Smart Isabell 4,5 4,5

ItsObvious Shes Freck 4,5 4,5

Whata Queen 3,5 3 0,5

Gamblers Dreamcatcher 3,5 3 0,5

Nala Hollywood Gold QH 3 3

Westfarm Snow White 2 1 1

Gamblers Cinderella 2 2

LB Ms Moneypenny 1,5 1,5

RR Docs Stomy Lacey 1,5 1,5

Colonels Bella Donna QH 1,5 1,5

Gamblers High Light 1 1

Sure Mischief LB 0,5 0,5

All Time Charisma 0,5 0,5
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